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Toiminta 

 

Metallurgijaosto on kokoontunut toimikauden aikana vuosikokoukseen, kesäretkelle ja 

syysseminaariin. Rikastus- ja prosessijaoston kanssa tehtiin ulkomaan ekskursio Itävaltaan ja 

Italiaan. 

 

Vuosikokous pidettiin 27.3.2009 Marina Congress Centerissä Helsingissä. Kokoukseen 

osallistui 136 jaoston jäsentä. 

 

Kokouksessa kuultiin seuraavat esitelmät:  

”Yrittäjänä Suomessa ” 

 - Toimitusjohtaja Tuomas Pere, Pintos Oy 

 

"Sisäisestä yrittäjyydestä puhtia työhön?” 

- Professori, johtaja Jarna Heinonen, Turun kauppakorkeakoulu 

   

 

Jaoston kesäretki tehtiin 11.6.2009 Kuusakoski Oy:n Heinolan tehtaalle. Retkelle osallistui 

21 jäsentä. Kuljetus oli järjestetty bussilla Helsingistä Heinolan tehtaalle. Isäntänä 

Kuusakoski Oy:n puolesta toimi Markku Raita. 

 

Ulkomaan ekskursio järjestettiin yhdessä rikastus- ja prosessijaoston kanssa Itävaltaan ja 

Italiaan 2. – 5.9.2009. Vierailukohteina olivat Voest Alpine Donawitzssa, OMYA 

Gummernssa, Danieli Udinessa ja Diemme Filtration Lugossa. Matkalle osallistui 5 

metallurgijaoston jäsentä ja 11 rikastus- ja prosessiosaston jäsentä. 

 

Jaoston syysseminaari järjestettiin 4.11.2009 ABB:n Pitäjänmäen tehtaalla. Isäntinä toimivat 

Mikko Niinivaara, Erja Saarivirta, Jukka Konttinen ja Alex Lagerstedt. Osallistujia oli 35 

henkilöä. 

 

Lisäksi jaosto järjesti 5.11.2009 Åbo Akademin metallurgia-alan opiskelijoille tilaisuuden, 

jossa esiteltiin alan yrityksiä, Vuorimiesyhdistystä ja Metallurgijaoston toimintaa. 

 

Jäsenet 

 

Metallurgijaoston jäsenmäärä oli vuoden 2009 lopussa 1233, joista nuoria jäseniä 42. 

Vuoden 2009 aikana jaostoon liittyi uusiksi jäseniksi 40 henkilöä, joista 16 nuoreksi 

jäseneksi. Vuoden aikana jaoston jäsenistä kuoli 11 henkilöä ja 25 henkilöä erosi tai 

katsottiin eronneeksi jaostosta.  

 

 

 

 



 

Jaoston johtokunta 

 

Metallurgijaoston johtokunnan kokoonpano on ollut seuraava: 

 

Puheenjohtaja  Jorma Panula, Boliden 

Varapuheenjohtaja Tommi Kuronen, Outokumpu 

Sihteeri   Sasu Penttinen, Boliden 

Jäsenet   Leena Carpén, VTT 

    Ari Oikarinen, Nokia 

    Simo-Pekka Hannula, TKK 

    Jarkko Lundström, Ovako 

    Jarkko Vimpari, Ruukki 

 

Johtokunta kokoontui vuoden 2009 aikana 6 kertaa, joista kaksi oli sähköpostikokouksia. 

 

Stipendit 

Jaoston johtokunta myönsi nuoren jäsenen stipendin Olli Ojalle ja Ville Fomkinille. Stipendi 

on ilmainen osallistuminen Vuorimiespäivien tapahtumiin avec.  

 

Koulutustoiminta 

Koulutustoiminta on hoidettu Metallurgian Valtakunnallisen Asiantuntijatoimikunnan 

(Metallurgian VAT) kautta. Toimikunnan puheenjohtajana on toiminut TkT Veikko 

Heikkinen Rautaruukki Oyj:stä. Vuoden 2009 aikana on järjestetty seuraavat kurssit: 

 

 Tulenkestävät materiaalit - Professori Jouko Härkin juhlaseminaari, 

osallistujia 94 

 Tulosta tutkimuksesta – Tutkimusjohdon neuvottelupäivä, osallistujia 67 

 Seosaineiden vaikutukset terästen valmistettavuuteen ja tuoteominaisuuksiin, 

osallistujia 58 

 

 

Tiedotustoiminta 

 

Metallurgijaoston tiedotus on hoidettu Materia-lehdessä ja erillisillä jäsentiedotteilla 

sähköpostitse sekä kirjeinä. Materia-lehti ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa.  

 

 

 

 

Jorma Panula     Sasu Penttinen 

Puheenjohtaja     Sihteeri  


